DCA Sportclub Steel Cup 2024/25

VYSLEDKY Turnaja 4 — 29.decembra 2024 — 43 hracéov

Kvalifikacia — 1. kolo (501 DO — BestOf3) Opravy - 1. kolo (501 DO - BestOf3)
F.Garazia - R.Hladky 0:2 11 hracov bez boja
D.Sklenar - |.Polasko 0:2
M.Holy - J.Garazia 2:1 Opravy - 2. kolo (501 DO - BestOf3)
Z.Pastorek - M.Figura 0:2 F.Garazia - M.Janosko 2:1
V.Jarnik - P.Augustini 2:0 D.Sklenér - M.Mosorjak 1:2
E.Uher - M.Stranankova 2:0 J.Garazia - P.KlaSovec 0:2
M.Melcer - M.Zilka 2:1 Z.Pastorek - K.Vostinar 0:2
F.Vranka - M.Garazia 2:1 P.Augustini - R.Remsik 1:2
M.Janosko - R.Ozorovska 2:0 M.Stranankova - M.Figura 2:0
R.Zilka - P.Gubané&ok 2:0 M.Zilka - M.Bawar-Plackova 2:0
M.Stekly - P.KlaSovec 0:2 M.GarazZia - V.Jarnik 1:2
ostatnych 21 hracov bez boja R.Ozorovska - R.Hladky 0:2
P.Gubancok - D.Bariakova 0:2
Kvalifikacia — 2. kolo (501 DO — BestOf3) M.Stekly - M.Banik 0:2
M.Zagik - R.Hladky 2:1 ostatnych 5 hracov bez boja
D.Bariakova - L.Slavik 0:2
D.Dori¢ka - |.Polasko 0:2 Opravy - 3. kolo (501 DO - BestOf3)
M.Holy - M.Banik 2:1 F.Garazia - R.Zilka 0:2
M.Cervenan - M.Figura 2:0 M.Mosorjak - P.Klasovec 0:2
J.Riecicky - J.Kapusta 2:0 K.Vostinar - M.Pla¢ko 2:1
M.Bawar-Plackova - L.Placko 0:2 A.Bednar - R.Remsik 1:2
V.Jarnik - M.MiSo 1:2 M.Stranankova - J.Kapusta 2:1
K.Vostinar - E.Uher 0:2 M.Zilka - V.Jarnik 2:0
F.Knapik - M.Placko 2:0 R.Hladky - D.Bariakova 2:0
A.Bednar - M.Melcer 0:2 D.Dori¢ka - M.Banik 0:2
F.Vranka - R.Remsik 2:1
D.Okel - M.Janosko 2:0 Opravy - 4. kolo (501 DO - BestOf3)
R.Zilka - M.Prekop 1:2 R.Zilka - F.Knapik 2:0
R.Gabor - M.Mosorjak 2:0 P.KlaSovec - M.Melcer 2:0
P.Klagovec - Marian.Kvasniéka  1:2 K.Vostinar - M.Prekop 0:2
R.Remsik - R.Gabor 2:0
Kvalifikacia — 3. kolo (501 DO — BestOf3) M.Stranankova - L.Slavik 1:2
M.Zagik - L.Slavik 2:0 M.Zilka - |.Polasko 2:0
I.Polasko - M.Holy 0:2 R.Hladky - J.Rie€icky 0:2
M.Cervenan - J.Riegicky 2:0 M.Banik - L.Plagko 2:0
L.Pla¢ko - M.MiSo 0:2
E.Uher - F.Knapik 2:0 Opravy - 5. kolo (501 DO - BestOf3)
M.Melcer - F.Vranka 0:2 R.Zilka - P.Klasovec 0:2
D.Okel - M.Prekop 2:0 M.Prekop - R.Remsik 0:2
R.Gabor - Marian.Kvasnicka 0:2 L.Slavik - M.Zilka 0:2
J.Riecicky - M.Banik 0:2
Kvalifikacia — 4. kolo (501 DO — BestOf3)
M.Zagik - M.Holy 2:1 Opravy - 6. kolo (501 DO - BestOf3)
M.Cerverian - M.Mi$o 2:0 P .Kladovec - M.MiSo 0:2
E.Uher - F.Vranka 0:2 R.Remsik - M.Holy 2:0
D.Okel - Marian.Kvasnicka 2:0 M.Zilka - Marian.Kvasnicka 0:2
M.Banik - E.Uher 1:2
PLAY-OFF Top 8 Semifinale - (501 DO - BestOf5)
E.Uher - M.Cervenian 1:3
Strvtfinale - (501 DO — BestOf5) R.Remsik - D.Okel 2:3
M.Zacik - E.Uher 1:3
M.Cerveiian - Marian.Kvasnicka  3:1 Finale - (501 DO - BestOf7)
F.Vranka - R.Remsik 0:3 M.Cervenan - D.Okel 0:4

D.Okel - M.MiSo 3:2




DCA Sportclub Steel Cup 2024/25

Poradie

Konecéné poradie v Turnaji 4

Tim / Mesto

Uspednost’

sety

Legy

Uspe3nost’
legy

9.-12.

13. - 16.

17. - 24.

25. - 32.

33. -43.

* bodovanie:

. Okel Daniel

Cervenan Martin

. Remsik Rébert

Uher Erik

. Vranka Frantisek

Zacik Marian
Miso Martin
Kvasnicka Marian
Klasovec Patrik
Holy Michal
Banik Matej
Zilka Martin
Zilka Robert
Riecicky Jozef
Prekop Michal
Slavik Lukas
Hladky Richard
Polasko lvan
Melcer Michal

Stranankova Martina

Vostinar Kamil
Gabor Robert
Knapik Frederik
Placko Lubomir
Jarnik Vladimir
Bariakova Dana
Mosorjak Martin
Garazia Filip
Bednar Adam
Kapusta Jan
Placko Marek
Doric¢ka Daniel
Janosko Milan
Figura Michal
Garazia Martin
Garazia Juraj
Sklenar Denis
Augustini Peter

Bawar-Plackova Mariah

Pastorek Zdeno
Stekly Michal
Ozorovska Renata
Gubancok Pavol

Gorali
Zepelin
Gorali
Trencin
Zepelin
Gorali

JT Valmont
Global Extra
Zepelin
Tr.Tepla
Dubnica n.V.
Vah pub & steel darts
Vah pub & steel darts
Dubnica n.V.
Gorali
Bazanti
Trencin
Trencin
Dubnica n.V.
Zbynov
Zepelin
Dubnica n.V.
Puchov
Indians
Relaks
Trendin
Relaks JR.
Relaks JR.
Trendin
Indians
Indians
Klobusice
Sakali

JT Valmont
Relaks JR.
Klobusice
Dubnica n.V.
Dubnica n.V.
Filipiny
Global Extra
Gorali

JT Valmont
N.Dubnica

222
164
122
122
86
84
84
82
64
64
61
60
50
46
46
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40
38
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35
34
34
34
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28
22
22
22
21
21
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20
15
14
13
12
11
11
10
10
10
10
10
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33,33%
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0,00%
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0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

16:4
12:6
16:7
12:7
8:5
7:5
8:6
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11:4
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10:4
9:4
7:4
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4:5
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66,67%
69,57%
63,16%
61,54%
58,33%
57,14%
53,85%
73,33%
53,85%
71,43%
69,23%
63,64%
50,00%
44,44%
44,44%
63,64%
50,00%
44,44%
50,00%
44,44%
33,33%
33,33%
33,33%
50,00%
33,33%
28,57%
28,57%
20,00%
20,00%
20,00%
0,00%
42,86%
33,33%
33,33%
20,00%
20,00%
20,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

klasické turnajové + 2 body za vitazny leg v Kvalifikacii a Play-off a 1 bod za vitazny leg v Opravach,

** kontumacie nie su zaratané v uspesnosti

Nasledujuci Turnaj 5 — nedela — 26. januara 2024 — 14:30 h.




